
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Екатеринославка

№ &

О внесении изменений в Постановление главы Октябрьского района от 
19.04.2016 года № 147 «Об утверждении административного регламента 

предоставления администрацией Октябрьского района муниципальной услуги 
«Предоставление гражданам и юридическим лицам в собственность, в аренду, 

в безвозмездное пользование, а также юридическим лицам в постоянное 
(бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Октябрьского района Амурской области»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству 
нормативно-правовых актов Октябрьского района

I
'I f

п о с т а н о в л я ю :

Внести следующие изменения в постановление главы Октябрьского района 
от 49.04.2016 года № 147 «Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Октябрьского района муниципальной услуги 
«Предоставление гражданам и юридическим лицам в собственность, в аренду, в 
безвозмездное пользование, а также юридическим лицам в постоянное (бессрочное) 
пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 
Октябрьского района Амурской области»:

1. В наименовании постановления после слов «в муниципальной 
собственности Октябрьского района Амурской области» после запятой добавить слова 
«либо государственная собственность на которые не разграничена».

2. В пункт 1 постановления после слов «в муниципальной собственности 
Октябрьского района Амурской области» после запятой добавить слова «либо 
государственная собственность на которые не разграничена».

3. В наименовании административного регламента после слов «в 
муниципальной собственности Октябрьского района Амурской области» после 
запятой добавить слова «либо государственная собственность на которые не 
разграничена».

4. В пунктах 1.1, 1.2, 2.1 административного регламента, а также в 
приложениях к регламенту № 1, 2, 3 после слов «в муниципальной собственности 
Октябрьского района Амурской области» после запятой добавить слова «либо 
государственная собственность на которые не разграничена».

Г лава Октябрьского района С.Л. Дементьев


